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MR

Ne 206002-2022-9883
or 15.12.22

IHPABUTEJBCTBO JIEHI/IHFKPAI[CKOI‘/'I OBJACTH
PACNMNOPAMXEHWE

ot 15 mexabps 2022 roma Ne 917-p

O BHecennu H3MeHennii B pacnopsixenune IlpaBureanbcrBa
Jlenunrpaackoii odn1actu ot 23 nions 2022 ropa Ne 419-p
""OO0 yrBep:KIeHHH peecTpa KOHTPAKTOB ¢ JONYCTHMBIMH

H3MEHEHHSIMH CYyIIeCTBeHHbIX YCJIOBHH KOHTPAKTOB,
3aKJII04eHHbIX 10 1 suBaps 2023 roxa, npeAMeTOM KOTOPBIX

SIBISTIOTCS BLINOJIHEHHE paloT 110 PEMOHTY H COJiePKAHHIO0

aBTOMOOHJIbHBIX IOpPOT 061IEro NnoJib30BaHMs PerHOHAJILHOr0
3HAYEHMS M MCKYCCTBEHHBIX I0PO’KHBIX COOPY;KeHHUH HA HUX,
BLINOJIHEHHE PabOT N0 HAHECEeHHIO FOPH3OHTAJILHON AOPOKHOI
Pa3MeTKH Ha aBTOMOOHJILHBIX JOPOrax o61ero noJib30BaHus
perHoHaJLHOrO0 3HaYeHN s, TPeOyIOINX BHECEHUS N3MeHeHH
B CyIleCTBEHHbIE YCJIOBHS KOHTPAKTOB B CJIy4ae BbISBJICHHUS -
He3aBHCHIIMX OT CTOPOH KOHTPAKTA 00CTOATEIHCTB, BJAEKYIIHX
HEBO3MOKHOCTDb MX ucnoJiHenus"'

B cootBerctBUE ¢ wacTeio 65.1 cratem 112 denepanibHOTO 3aKOHA
ot 5 ampens 2013 roga Ne 44-®3 "O KOHTpaKTHOI cucTeMe B cdepe 3aKyIoK
TOBApOB, paboT, yciyr Ans obecneueHys TOCYAapCTBEHHBIX M MYHHUIUITATBHBIX
Hy)k1", B Iemax oOecledeHWs HCIONHEHHUS TOCYHapCTBEHHBIX KOHTPAKTOB
Ha BBIIOJNIHEHHE pPabOT MO pPEMOHTY aBTOMOOWIBHBIX JOpor OO0IIero
IIOJIb30BAaHUS PETHOHAIBHOTO 3HAUYCHUS: ' ‘

1. Brectu B pacriopsikenue [IpaButenncrBa JlenuHrpanckoii obmactu
oT 23 wmroHs 2022 roma Ne 419-p "O6 yTBepkIeHuUM peecTpa KOHTPAKTOB
C JIOIyCTUMBIMH U3MEHEHHSIMH CYUIECTBEHHBIX YCJIOBHII KOHTPakKTOB,
3amioueHHbIX A0 1 suBaps 2023 ropma, mpeaMeToM KOTOPHIX SABIISIOTCSA
BBITIOJTHEHHE PaboT 10 PEMOHTY M COIEPKAHHIO ABTOMOOHIIBHBIX JOPOT 00IIIero
[IOIh30BAHUS PErHMOHAJBHOIO 3HAYEHUS W HMCKYCCTBEHHBIX  JOPOXKHBIX
COOPY)XEHH! Ha HHX, BBIIONHEHHE paboT IO HAHECEHMIO TIOPHU30HTAILHOMH
NOPOXKHOM pa3sMeTK¥ Ha aBTOMOOMIIBHEIX Jjoporax oOOINero mojib30BaHHUsA
PErHOHAIBHOTO 3HAYeHHs, TPeOYIONNX BHECEHNs U3MEHEHH Il B CyIIECTBEHHbIE
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YCJIOBHS KOHTPAKTOB B CiIydYae BBIABICHUA HE3ABHUCSIIMX OT CTOPOH KOHTPAKTa
00CTOATENBCTB, BIEKYIIMX HEBO3MOXHOCTh HX MWCHOJHEHHS" W3MEHEHUS
COTJIACHO IIPHIJIOKEHUIO K HACTOAIIEMY PAcTIOPSHKESHHUIO.

2. KoHTponp 3a HCIOJHEHHEM HACTOAMIETO PACIIOPSDKEHHS BO3JIOXKHTH
Ha 3amectutens Ilpexcemarens Ilpasurenscrsa JleHumHrpaackoit obmactu
I10 TPAHCIIOPTY M TOITHUBHO-IHEPIeTUIECKOMY KOMILIEKCY.

I'yGepHarop

JlenuHrpazckoit o6nactu A.lpozaenko
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Ilpunoxenue
K pacnopspkenuio [IpasutenscTBa
Jlermarpanckoit odnactu
ot 15 nexabps 2022 roma Ne 917-p

N3MEHEHHA,
KOTOpEIe BHOCATCS B pacniopsbkenue IIpaButenscTBa JIeHHHTpacKoi obmacte ot 23 mions 2022 roga Ne 419-p
"O0 yTBepXKIeHUuH peecTpa KOHTPAKTOB C JOMYCTUMBIMH H3MEHEHUSIMHE CYIIECTBEHHBIX YCIIOBU KOHTPAKTOB, 3aKIIOYEHHEIX
no 1 ausaps 2023 rona, IpeAMETOM KOTOPHIX ABIIIOTCS BHITOJHEHHE PA0OT 110 PEMOHTY U COIEPIKAHUIO aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT
00IIero MoNb30BaHNUS PETHOHAIBHOIO 3HAUSHNUS U HCKYCCTBEHHBIX JOPOXKHBIX COOPYKEHHUI Ha HUX, BEIIIOIHEHHE paboT
I10 HAHECEHHIO TOPU30HTAIBHON JOPOXKHON pa3sMETKH Ha aBTOMOOWIBHEIX JOPOrax 00Inero mojib30BaHus PETHOHAIBEHOTO
3HAYCHUS, TPeOYIONMNX BHECEHHS N3MEHEHHI B CYIECTBEHHbIE YCIOBUSA KOHTPAKTOB B CIIyYae BHISBICHUSA HE3aBHUCAIIUX
OT CTOPOH KOHTPAaKTa 00CTOATEIILCTB, BAEKYIIUX HEBO3MOXKHOCTE MX MCIIOJIHEHHS "

1. B HanmeHnoBaHuY cnoBa "no 1 suaBaps 2023 roma" 3aMmeHUTH cioBamu "no 1 saBaps 2024 roma”.

2. B abGzane nepsoM myHkTa 1 cioBa "no 1 sBapst 2023 roxa" 3amenuts ciosamu "no 1 susaps 2024 roma".

3. B mnpunoxennu (PeecTp KOHTPakTOB ¢ IOIYCTHMBIMH H3MEHEHHSMH CYIIECTBEHHBIX YCIIOBHH KOHTPAKTOB,
3aKMIOYeHHBIX 10 1 guBaps 2023 roma, mpeaMeToM KOTOPBIX SBISFOTCS BBIIOJHEHHE PalOT IO PEMOHTY W COIEPIKAHMIO
aBTOMOOMIIBHBIX ZIOPOT OOINEro IIONB30BAHUS PErHOHAJIBHOTO 3HAYEHWS W MCKYCCTBEHHBIX JOPOXKHBIX COOPY)KEHHH HA HHX,
BBIIIOJIHEHHE PaboT IO HaHECEHHIO FOPH30HTAIBHON NOPOKHOM pa3MeTKH Ha aBTOMOOHJIBHBIX JOpPOTax OOLIEro IOJIb30BaHUS
PETMOHAIBHOIO 3HA4YeHNs, TPeOyIomWX BHECSHUS W3MEHEHWM B CyNICCTBEHHbIE YCJIOBHUS KOHTPAKTOB B CJIy4ae BBISBJICHMS
HE3aBUCAMMX OT CTOPOH KOHTPAKTa 00CTOATENBCTB, BISKYIIHNX HEBO3ZMOXHOCTD MX MCITOIHEHHS):

B HalMEHOBaHWH cjioBa "o 1 sHBaps 2023 roxa” 3aMenuTs cioBamu "no 1 sasaps 2024 roga";

TOHONHATH MyHKTaMu 44 — 60 CIIeAyIOIIEro CoaepyKanns:
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44

'Ky
"JleqaBTO-
Hop "

| AO "AB3-

JIOPCTPOI"

7811099353

2471602188
022000155

222471602188
047160100101
410014211244

Bririonaeswe pabor
10 PEMOHTY aBTOMO-
6mnpHON fopory
o01uIero

| momsoBanus

PeTHOHANBHOT'O
3HAYEHUSA
"3eIeHOTOPCK —
IIpumopck —
Brroopr”

Ha y4JacTKax

KM 75+000 —

kM §1+000,

kM 81+000 —

kM 90+000

B Brrboprckom
patione JleHuHIrpai-
cKkoil obnacTi

14.09.2022

05.09.2024

410904407,40

45

'Ky
"JleHnaBTo-
HOpu

000
"YIIPAB-
JLAIOLIA S
KOMITAHHS
"BPEMSI
YUCTOTHI"

4707043077

2471602188
022000129

222471602188
047160100101
530014211244

Brinonnenue pabot
IO peMOHTY aBTOMO-
OUIBLHOM TOPOTH
obmiero
HIOJTb30BAHUS
PErHOHANBHOTO
3HAUSHUS
"[IaTamHO —

Tleitnus" Ha y4acTke

kM 0+000 —

KM 74271

B KuHrucenmckom
patione JlenuHrpan-
CKoli obnacTa

12.08.2022

05.09.2023

88681451,7

46

TKY
"JlemasTo-
Hopn

000
"IJOPCTPOM-
UHXAHU-
PHUHT™"

7810007952

2471602188
022000159

222471602188
047160100101
400024211244

BrimonHeHue padot
IO PEMOHTY aBTOMO-
OwnbHOM HopoTH
ob1imero
HOJIb30BaHUS
pEeTHOHAIBLHOTO
3HAYECHHA
"CtpenpHa —
Kunens — 'atyuna"

28.09.2022

05.10.2024

268549848,91
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¥M 2+800 —

xm 12+000,

KM 21+000 —

xM 25+023

B JIOMOHOCOBCKOM
paifone JleHunrpan-
cKoi obyacTi

47

| TKY

"JlenaBToO-
Hop"

000
"JIEHOBJI-
JOPCTPOU"

7807247217

2471602188
022000101

222471602188
047160100100
840014211244

BrimonHeHwne paboT
TI0 PEMOHTY aBTOMO-
6unpHOM Moporu
o0niero
TIOJIL30BaHMA
PEeTHOHANBEHOTO
3HAYECHUA
"HH3KOBHIBI —
Iepesposo —
Kunenr" xm 8+021 —
xm 13+161

B JIOMOHOCOBCKOM
patione Jleaunrpan-
cKoitf o0macTu

13.07.2022

05.09.2023

76605534,72 0

48

TKY
"JleHaBTO-
lIOP"

000
"CK HI"HK"

4720015664

2471602188
022000106

222471602188
047160100100
870014211244

Bemonnaenue pabor

| mo pemonty aBTOMO-

OunbLHOU ToporH
obmmero
TIO/IL30BaHNS
PETHOHATBHOTO
3HaueHus "Pormma —
Mapsuno"

KM 4+895 —

xM 10+900

(xm 4+895 —

KM 6+693;

™ 8+215 —

KM 10+900)

B JIoMOHOCOBCKOM
paiione JlenuHrpan-
cKoii obmacTu

13.07.2022

05.09.2023

134599912,51 0
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49

T'KY
"JlenaBToO-
I[Opll

000
"CTPOMKOM"

7811469780

2471602188
022000112

222471602188
047160100100
810014211244

Bemonuenne pabot
110 PEMOHTY aBTOMO-
6usHON moporu
obmero
IIOJIE30BAHHA
pETHOHAIBHOTO
spauenua "O6xoxq
noc. IHanku"

kM 0+000 —

KM 2-+834

B TocHEHCKOM
paitone
Jlenunrpanckoi
obmactu

19.07.2022

15.09.2024

59684962,82

50

TKY
"JlenapTo-
ﬂop"

000
"CTPOIMKOM"

7811469780

2471602188
022000113

222471602188
047160100100
770014211244

Brmonrenue pabor
110 PEMOHTY aBTOMO-
OGUILHON TOpOrH
o0mero
TIOJIL30BAHHI
PpETHOHAIILHOTO
sHauenus "Tloonesn
K gep. Genoposckoe
OT aBTOJIOPOru
Mocksa — CaHKT-
Ietepbypr"

M 04000 —

KM 5+593

B TocHEHCKOM
pattone Jlenunrpan-
CKOl1 obracTu

19.07.2022

05.10.2024

135691200,85 |

51

I'KY

"JlenaBTO-
Hop"

000
"JIEHOBIJI-_
JIOPCTPOM"

7807247217

2471602188
022000104

222471602188
047160100100
900014211244

Brmosnsenue pabor
10 peMOHTY aBTOMO-
OwIBHOMH fOoporu
obmmero
TOJE30BAHHSA
peruoHaJIbLHOTO
3HAYCHHUS

"[1aBmoBo — Mra —
Ianku — Jrobans —
Openex — JIyra"

KM 65+790 —

13.07.2022

15.09.2024

156832923,69
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kM 73+304

B TocHerckoM
patione Jlenuarpan-
CKoH obnacTu

52

'Ky
"JlenaBTO-
ﬂop"

000
"JIEHOBJI-
JAOPCTPOI"

7807247217

2471602188
022000130

222471602188
047160100101
350014211244

Brinonaenue padot
TI0 PEMOHTY aBTOMO-
6ubHOH moporu
ob1ero
TONB30BaHMUA
PEeTHOHANBEHOTO
3HAYEHUN
"[Tapronoso —
Oronpky”

KM 27+700 —

KM 29+700

BO BceBonokckoM
patione JleHuHrpa-
CKOI1 obnactu

12.08.2022

05.10.2023

77717297,35

77717
297,35

53

I'KVY
"JlenaBTO~
Zlop"

000
"PEMMOCT"

7806425065

2471602188
022000160

222471602188
047160100101
890014213244

Brmonnenne pabor
TI0 pEMOHTY MOCTa
gepe? p. UepHas

Ha aBTOMOOWIBHOI
gopore "Kupumu —
Topogume —
Bomxos"

Ha kM 2+886

B Kupuickom
paifone Jlennurpan-
CKol 00nacT

30.09.2022

10.10.2024

128202388,32

54

| Bop

TKY
"JleHaBTo-

"

000
"PEMMOCT"

7806425065

2471602188
022000161

222471602188
047160100101
870014213244

Brmonnenue pabot
II0 pEMOHTY MOCTa
gepes p. Openex

Ha aBTOMOOUIIBHON
Jopore "Cusep-
ckaq — JlpyxxHas
T'opxa — Kypopurpr"
kM 20+823

B I'aTynHCKOM
paiione JleHuHrpan-
Ckoli obiacth

03.10.2022

10.11.2023

44643448,72
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55

TKY
"JlenaBTO-
Z[Op "

000
"PEMCOJ"

4702013209

2471602188
022000172

222471602188
047160100101
880014213244

Beinonxexue padot
110 PEMOHTY MOCTa
yepes p. Yimauka
Ha aBTOMOOMIIBHOH
nopore "Yimaku —
Py6meBo —
I'ymmonoso”

KM 7+764

B TocHeHCKOM
paifone Jlenunrpan-
cKoit obnactu

07.10.2022

10.11.2023

33993244,06

56

TKY
"JlenaBTo-
)Iop"

OO0 "JIAT"

7801275144

2471602188
022000173

222471602188
047160100101
900024213244

Brmmonnenue pabot
10 PEMOHTY MOCTa
uepes p. Byokca

Ha aBTOMOOMIBHON
nopore "KameHHO-

ropck — HyouHuno"

Ha kM 0+660

B Br1boprckoM
paiione JlenuHrpan-
ckoli obnacTu

05.10.2022

10.10.2024

161955567,16

57

I'KY
"JlenaBToO-

IlOP"

000
"IOP TEXHO-
JIOT "

7811533958

2471602188
022000171

222471602188
047160100101
860014213244

BeimronmseHue paboT
IO pEMOHTY MOCTa
yepes p. CyMxa

Ha aBTOMOOHIIbHOM
Iopore
"TomMadero —
Hapga"

Ha KM 94+791

B BonocoBcxom
paiione JleHuHrpan-
CKoli obnacTn

17.10.2022

10.11.2023

44627837,22

58

I'KY
"JleHaBTO-~
IIOP"

000
"JIEHOBJI-
JIOPCTPOI"

7807247217

2471602188
022000102

222471602188
047160100100
780014211244

Brimomsenue paboT
TI0 PEMOHTY aBTOMO-
6unpHOI Koporu
ob1Eero
TIONL30BAHUS
PeTHOHATBHOTO
snaveHus "Tloanesn
K noc. Boiickoposo”
kM 0+000 —

13.07.2022

15.08.2024

27430050,48
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kM 2+137

B TocHeHCKOM
patione JlenuHrpan-
CKOi obacTu

59

TKY
"JlenaBTo-
I[ Op "

000 i}
"TTOPOXKHBIIA
OTPSI"

7801289316

2471602188
022000110

222471602188
047160100100
850014211244

Brmonnenne pabot
TI0 pEMOHTY aBTOMO-
OunbHOIM 1oporn
o01ero
MIOJIB30BAHHSA
PETHOHATBHOTO
3HadeHuy "CaHkT-
TerepOypr —
Marokca"

kM 16+534 —

kM 30-+-000

.| Bo BceBoIOKCKOM

patiore JlenuHIpan-
CKoit obnactu

15.07.2022

05.09.2023

257229935,10

60

KV
"JleHaBTO-
,I[Op"

00O "HAD"

4705052485

2471602188
022000103

222471602188
047160100100
830014211244

Brinonnenne pabor
IO PEMOHTY aBTOMO-
6wmHoil moporn
o0mero
TIOJIB30BAHU
PeruoHaIBLHOTO
3HaueHus "Tonnesn
K cT. [luBeHCKasn"
M 0+000 —

KM 6+800

B I"'arynnCckOM
paiione Jlenunrpan-
CKOH 001acTH

13.07.2022

15.09.2023

147603038,81




